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 Tabella Riassuntiva Escursione Elenco WayPoints con tempi di Percorso
Lunghezza Percorso 16 Km N° WP Time Tim Tot. Altit. (m)
Tempo Senza Soste 6h 40' 00   0.00 0.00 1336    Lago Ballano  

Dislivello Salita 1070 m 01   0.36 0.36 1550    Incrocio 707/707A  
Dislivello Discesa 1120 m 02   0.26 1.02 1590    Capanna Cagnin 

03   0.18 1.20 1664    Traccia per Lago Frasconi  
04   0.23 1.43 1674    Laghetto Stagionale
05   0.08 1.51 1674    Passo 
06   0.10 2.01 1608    Lago Frasconi 
07   0.24 2.25 1626    Sentiero 709 
08   0.07 2.32 1668    Indicatore 709  
09   0.07 2.39 1685   Laghi Compione
10   0.17 2.56 1727    Laghi Sillara  
11   0.31 3.27 1853    Monte Sillara 
12   0.40 4.07 1792    Passo Compione   
13   0.15 4.22 1853    Monte Bragalata 
14   0.32 4.54 1750    Passo Giavarello 
15   0.36 5.30 1774    Monte Uomo Morto  
16   0.10 5.40 1792    Monte Bocco 
17   0.10 5.50 1690    Foce Branciola 13:40  
18   0.05 5.55 1646    Stazione Seggiovia 
19   0.19 6.14 1417    Incrocio 705/703A 
20   0.05 6.19 1358    Prato Spilla 
21   0.13 6.32 1373    Incrocio 707/707A 
22   0.09 6.41 1340    Lago Ballano   


